
Verksamhetsberättelse 2025   
Knivsta Jaktvårdkrets 
 
Styrelsen har under året bestått av: 

Roll Namn Invald/Antal år 

Ordförande Gustav Sile’n 2025/1år 

Viceordförande/ Ledamot Viktor Djerf 2025/2år 

Sekreterare/ Ledamot Niklas Strömbäck 2025/2år 

Kassör/ Ledamot Claes Thorell 2025/2år 

Ledamot Björn Kjellström 2024/2år 

Ledamot Marcus Carlsson 2024/2år 

Ledamot Pontus Smeds 2024/2år 

Suppleant Michael Öhman   2025/2år 

Suppleant Lena Pettersson 2025/1år 

 

Årsmötet hölls den 25 februari 2025 i Karlshällstugan med 15 st medlemmar närvarande. Erik Ågren 
från SVA pratade om aktuella saker som händer på SVA i frågor som berör jakt. 
Det bjöds på fika. 
Styrelsen har haft 3 st protokollförda styrelsemöten, samt några ej protokollförda träffar inför 
aktiviteter. 
Viltspårträning hölls vid 5 tillfällen på måndagskvällar under april-maj med ca 5 st hundar vid varje 
tillfälle. Prova på skytte för ungdomar anordnades 25 maj tillsammans med Knivstaortens 
jaktskytteklubb. 6 st killar och tjejer fick prova på att skjuta under uppsikt av duktiga instruktörer, 
mycket uppskattat. 
Ett kretsmästerskap med uttagning till LM hölls med 2 st hundar i maj . Susanne Anehed med field 
spaniel Tosca. Kretsmästerskap i jägaretrapp har hållits i samarbete med Knivstaortens 
jaktskytteklubb. Maria Rosenlund segrade, delad tvåa Jan Friden och Emil Rosenlund och Conny 
Blomqvist och Gabriel Iverhed blev på fjärdeplats. 
Kretsens har fått 20 st nya medlemmar och totalt medlemsantal för året är 329 st, en minskning med 
4 st. 
Kretsens hemsida hittas under jaktvårdskretsar via Jägareförbundet Uppsalas hemsida.  
Är det någon som skulle vilja ha en aktiv roll i kretsen som styrelsemedlem eller jobba med våra 
aktiviteter? 
Är Ni intresserad, så hör gärna av er till någon av oss i styrelsen eller till mailadressen nedan. Gäller 
även om Ni har några förslag på nya aktiviteter.  
Vi försöker att samla in mailadresser till våra medlemmar för att kunna nå ut snabbt med eventuell 
information. 
 
Har Ni en mailadress maila den till nikstr112@hotmail.com. 
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